
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ o DÍLO 010/2019

název stavby: „Modernizace a rozšíření areálu ZŠ M. Aíše - část rekonstrukce fasády

původní budovy“ .

a současně

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ o DÍLO 006/2019

název stavby: „Zimní zahrada (stavebni úpravy MŠ)“

uzavřenými mezi:

Objednateíem:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sidlo: Suchdolské nám. 734/3,

165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části

Ing. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské

činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 24774756010300

Datová schránka: 95íbzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl,

starosta městské části

Ve věcech technických asouvisejících splněním předmětu této smlouvy je

oprávněn jednat:

Ing. Čestmír Mudruňka, referent

realizace investic

 

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

a

Zhotovitelem:

Obchodni firma: AMIKA FIRST s.r.o.

Sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8 180 00

Zastoupený: J-K-— jednatel

Zapsaný v obchodním rejstříku u C 189780 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ: 24219169

DIČ: C224219169

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka: tb5tq2

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepísovatzJ-K—

telefon +_

e—mail: k amikaňrstcz

Ve věcech technických a souvisejících s plněanětu této smlouvy je oprávněn

jednat: P-Vi

Objednatel a Zhotovitel společně také „smluvní strany“ a jednotlivé „strana“



1. DOPLNĚNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY A

1.1 Doplnění článků smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že k zajištění řádného plnění povinností zhotovitele doplní článek 148.

obsahUjící Ujednání O depozitu finančních prostředků, který zhotovitel leží na bankovní účet dle volby

objednatele, proto se smluvní strany dohodly, na následujícím znění:

„14B. Zajištění

14B.1 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 dnů Od popisu tohoto dodatku složit peněžní

Mši 200.000,- Kč bez DPH na bankovní depozitní účet č. 6

(dále jen „účet") jako záruku za řádné provedení a kvalitu díla dle této

smlouvy a současně smlouvy B (dále jen „finanční záruka"). Tento nevyčerpaný finanční

depozit (finanční záruka) bude objednatelem uvolněna ve prospěch zhotovitele na žádost

zhotovitele nejpozději do 2týdnů po skončení záruční doby dle smlouvy A a smlouvy B,

podle toho, který okamžik nastane později, a to převodem na účet zhotovitele, který sdělí

v předmětné žádosti ~

14B.22poskytnuté finanční záruky může objednatel čerpat dle svého rozhodnutí vpřípadech

uplatnění nároku z vady díla, náhrady škody způsobené zhotovitelem či uplatnění nároku na

smluvní pokutu ve prospěch objednatele, anebo pokud se zhotovitel dostane do prodlení se

splatností svých závazků se smlouvy A nebo smlouvy B. Po uplatnění plnění z finanční

záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění k dorovnání výše

sjednané ňnanční záruky. Zhotovitel je povinen složit na účet dorovnat finanční záruku do

původní výše vždy do 7 kalendářních dnů Od oznámení jejího byť částečného vyčerpáni.

14B.3 Právo objednatele na plnění zfinanční záruky vznikne vkaždém jednotlivém případě

porušení těchto povinnosti ze strany zhotovitele:

a) zhotovitel neplní dílo v souladu s podmínkami smlouvy, nebo

b) zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní

pokutu nebo jakýkoliv jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen,

nebo

c) zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené V předávacím protokolu V termínu

uvedeném v předávacím protokolu, nebo

d) zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu díla V záruce, nebo

e) Objednatel uplatní u zhotovitele nárok na smluvní pokutu.

148.4 Případné úročení částky finanční záruky na účtu objednatele připadá objednateli"

2. ZMĚNA A DOPLNĚNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY B

1.2 Změna článků smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že bankovní záruku dle čl. 17 smlouvy nahradi depozitem, který zhotovitel

složí na bankovní účet dle volby objednatele, proto se smluvní strany dohodly, že článek 1? (Bankovní

záruky) smlouvy se včetně svého nadpisu plně nahrazuje následujícím zněním:

„17 Záruka

17.1 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 dnů od popisu tohoto dodatku složit peněžní

prostředky ve Výši 200.000,- Kč bez DPH na bankovní depozitní účet č.

_(dále jen „účet“) jako záruku za řádné provedení a kvalitu díla dle 0

sm ouvy a sou asné smlouvy A (dále jen „finanční záruka“). Tento nevyčerpaný finanční

depozit bude objednatelem uvolněna ve prospěch zhotovitele na žádost zhotovitele

nejpozději do 2 týdnů pO skončení záruční doby dle smlouvy A a smlouvy B. podle toho,

kŽÍrý okamžik nastane později, a to převodem na účet zhotovitele, který sdělí v předmětné

z OSI.



, tele aneb ,
splatností svych závazků se ’ o pokud se ZhOtOV't 'd_ smlouv A e ostane do prodlení se

záruky oznámí Objednatel písemně ZYTOtoCiÍebIQ smlouvy B. Po uplatnění plnění z finanční

17.3 Právo objednatele na plnění ze záruky vznikne vkaždě
těchto povinností ze strany zhotovitele: m jednotlivém případě porušení

a)zhotovitel neplní dílo v souladu s podmínkami smlouvy A či B nebo

b) zhotovitel neuhradl objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní
pokutu nebo jakýkoliv 'in' eně" ' ' 'povinen, nebo J V p Zity závazek, k němuz bude dle smlouvy A ČI B

o) zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v termínu

uvedeném v předávacím protokolu, nebo

d) zhotovitel včas neodstraní reklamovanou vadu díla v záruce, nebo

e) objednatel uplatní u zhotovitele nárok na smluvní pokutu.

17.4 Případné úročení částky finanční záruky na účtu objednatele připadá objednateli“

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškeré ostatní podmínky a ustanovení smluv A a B

včetně dodatků zůstávají platně, účinné a nezměněné s výjimkou změn obsažených v tomto

dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, znichž každá strana obdrží po jednom

originálu.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celěho textu tohoto dodatku včetně podpisů

vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 zákona o registru smluv splní

objednatel.

5. Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny podmínky vyžadované zákonem o

hlavním městě Praze, zejména, že tento dodatek byl Usnesením čýálzze dne schválen ds. (0.50/9

. Toto prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. m. Praze, v

platném znění, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek tohoto zákona.

Objednatel Zhotovitel

VPrazedne ÍÍ/ÚZOIŽ VPrazedne 29'40' 20/?

     \

lng. Pet Hejl, starosta

./


